
Šachový turnaj NŠA

2. turnaj Velké ceny mládeže ŠSLK 2014/15

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 25.10.2014

Abecední seznam

Č. St.č. Jméno Klub Nar.

1 23 Bažantová Bohuslava ŠK Libštát 2004

2 24 Brož Dominik ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

3 25 Brych Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

4 17 Čejková Anna ŠK Stráž pod Ralskem 2005

5 9 David Adam ŠK Libštát 2008

6 5 Dolenský Filip ŠK Libštát 2007

7 2 Dolenský Štěpán ŠK Libštát 2002

8 1 Doubek Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999

9 21 Doubek Ondřej ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2001

10 26 Eichler Daniel ZŠ Arnultovice 2005

11 38 Fafala Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2007

12 39 Fatalijev Ahmed ZŠ Arnultovice 2005

13 15 Gorolová Natálie ZŠ Arnultovice 2004

14 40 Habenicht Martin ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

15 27 Hauser Matthias TJ Desko Liberec 2006

16 28 Hejný Miroslav TJ Krásná Lípa 2005

17 41 Hentzel Štěpán ŠS Desko Liberec 2004

18 14 Hřeben David ZŠ Sloup v Čechách 2000

19 3 Hurtík Matěj 1. Novoborský ŠK 2004

20 42 Kaplánek Jan ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

21 43 Kaštánek Petr TJ Krásná Lípa 2000

22 45 Košťál Vojtěch ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006

23 44 Kotmel Waldemar DDM Rumburk 2002

24 12 Lawson Andrew ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

25 30 Líbal Josef ZŠ Sloup v Čechách 2006

26 46 Lissner Pavel ZŠ Sloup v Čechách 2003

27 29 Locker Marcel ŠK DDM Varnsdorf 2004

28 49 Máté Adam ŠK Stráž pod Ralskem 2006

29 31 Matějková Natálie ŠK Libštát 2001

30 47 Mergl Šimon ZŠ Sloup v Čechách 2006

31 32 Mikuš Jiří ŠK DDM Varnsdorf 2005

32 48 Mikuš Marian ŠK DDM Varnsdorf 2007

33 10 Nguyen Jiří ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

34 50 Novák Daniel ZŠ Sloup v Čechách 2005



Č. St.č. Jméno Klub Nar.

35 33 Papoušek Michal ŠK DDM Varnsdorf 2006

36 11 Pícha Štěpán ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

37 51 Podrazil Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006

38 20 Podrazil Petr ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2000

39 7 Prchal Lukáš ŠK Stráž pod Ralskem 1999

40 6 Přenosil Julián 1. Novoborský ŠK 2002

41 34 Rumlenová Tereza ZŠ Sloup v Čechách 2004

42 8 Říha Martin ŠK Libštát 2001

43 52 Sebai Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

44 16 Semirád Michal ZŠ Sloup v Čechách 2005

45 18 Sichrovský Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

46 19 Sichrovský Tomáš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

47 35 Sinu Imrich ZŠ Arnultovice 2002

48 53 Stieranka Jakub ZŠ Sloup v Čechách 2005

49 36 Studničková Rozálie ZŠ Sloup v Čechách 2004

50 37 Špinková Lenka ŠK Libštát 2004

51 13 Štejnar Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

52 54 Tříska Mikuláš ZŠ Náměstí Nový Bor 2005

53 4 Volenec Jakub TJ Krásná Lípa 2000

54 22 Zlatník Aleš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014



Šachový turnaj NŠA

2. turnaj Velké ceny mládeže ŠSLK 2014/15

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 25.10.2014

Startovní listina

St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

1 Doubek Jakub 1539 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999

2 Dolenský Štěpán 1422 ŠK Libštát 2002

3 Hurtík Matěj 1373 1. Novoborský ŠK 2004

4 Volenec Jakub 1353 TJ Krásná Lípa 2000

5 Dolenský Filip 1250 ŠK Libštát 2007

6 Přenosil Julián 1209 1. Novoborský ŠK 2002

7 Prchal Lukáš 1172 ŠK Stráž pod Ralskem 1999

8 Říha Martin 1171 ŠK Libštát 2001

9 David Adam 1166 ŠK Libštát 2008

10 Nguyen Jiří 1142 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

11 Pícha Štěpán 1122 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

12 Lawson Andrew 1120 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

13 Štejnar Jakub 1119 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

14 Hřeben David 1113 ZŠ Sloup v Čechách 2000

15 Gorolová Natálie 1100 ZŠ Arnultovice 2004

16 Semirád Michal 1100 ZŠ Sloup v Čechách 2005

17 Čejková Anna 1100 ŠK Stráž pod Ralskem 2005

18 Sichrovský Filip 1065 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007

19 Sichrovský Tomáš 1064 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004

20 Podrazil Petr 1060 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2000

21 Doubek Ondřej 1032 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2001

22 Zlatník Aleš 1011 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002

23 Bažantová Bohuslava 1000 ŠK Libštát 2004

24 Brož Dominik 1000 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

25 Brych Lukáš 1000 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

26 Eichler Daniel 1000 ZŠ Arnultovice 2005

27 Hauser Matthias 1000 TJ Desko Liberec 2006

28 Hejný Miroslav 1000 TJ Krásná Lípa 2005

29 Locker Marcel 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2004

30 Líbal Josef 1000 ZŠ Sloup v Čechách 2006

31 Matějková Natálie 1000 ŠK Libštát 2001

32 Mikuš Jiří 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2005

33 Papoušek Michal 1000 ŠK DDM Varnsdorf 2006

34 Rumlenová Tereza 1000 ZŠ Sloup v Čechách 2004



St.č. Jméno NRtg Klub Nar.

35 Sinu Imrich 1000 ZŠ Arnultovice 2002

36 Studničková Rozálie 1000 ZŠ Sloup v Čechách 2004

37 Špinková Lenka 1000 ŠK Libštát 2004

38 Fafala Lukáš 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2007

39 Fatalijev Ahmed 0 ZŠ Arnultovice 2005

40 Habenicht Martin 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

41 Hentzel Štěpán 0 ŠS Desko Liberec 2004

42 Kaplánek Jan 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2006

43 Kaštánek Petr 0 TJ Krásná Lípa 2000

44 Kotmel Waldemar 0 DDM Rumburk 2002

45 Košťál Vojtěch 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006

46 Lissner Pavel 0 ZŠ Sloup v Čechách 2003

47 Mergl Šimon 0 ZŠ Sloup v Čechách 2006

48 Mikuš Marian 0 ŠK DDM Varnsdorf 2007

49 Máté Adam 0 ŠK Stráž pod Ralskem 2006

50 Novák Daniel 0 ZŠ Sloup v Čechách 2005

51 Podrazil Adam 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006

52 Sebai Adam 0 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005

53 Stieranka Jakub 0 ZŠ Sloup v Čechách 2005

54 Tříska Mikuláš 0 ZŠ Náměstí Nový Bor 2005

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014



Šachový turnaj NŠA

2. turnaj Velké ceny mládeže ŠSLK 2014/15

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 25.10.2014

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

1. 1 Doubek Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999 7 25 34 28

2. 8 Říha Martin ŠK Libštát 2001 6 21½ 32 25

3. 2 Dolenský Štěpán ŠK Libštát 2002 5½ 23 33½ 25½

4. 4 Volenec Jakub TJ Krásná Lípa 2000 5½ 23 32½ 23½

5. 6 Přenosil Julián 1. Novoborský ŠK 2002 5 23 34 23

6. 3 Hurtík Matěj 1. Novoborský ŠK 2004 5 21½ 30½ 24

7. 14 Hřeben David ZŠ Sloup v Čechách 2000 5 21½ 30½ 20

8. 5 Dolenský Filip ŠK Libštát 2007 5 21½ 30 21

9. 20 Podrazil Petr ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2000 5 21½ 27 21

10. 19 Sichrovský Tomáš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 18½ 25½ 19

11. 11 Pícha Štěpán ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 18 25 19

12. 43 Kaštánek Petr TJ Krásná Lípa 2000 4½ 19½ 28 17½

13. 42 Kaplánek Jan ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4½ 18 26 16

14. 13 Štejnar Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 4½ 17 24½ 18

15. 12 Lawson Andrew ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 4 22 30 19

16. 9 David Adam ŠK Libštát 2008 4 21½ 29½ 20

17. 33 Papoušek Michal ŠK DDM Varnsdorf 2006 4 21 30 18

18. 7 Prchal Lukáš ŠK Stráž pod Ralskem 1999 4 21 30 17

19. 10 Nguyen Jiří ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 4 19 28½ 20

20. 21 Doubek Ondřej ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2001 4 19 27 18

21. 35 Sinu Imrich ZŠ Arnultovice 2002 4 18½ 26 15

22. 32 Mikuš Jiří ŠK DDM Varnsdorf 2005 4 18½ 26 14

23. 24 Brož Dominik ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4 18½ 25½ 16

24. 34 Rumlenová Tereza ZŠ Sloup v Čechách 2004 3½ 20 25½ 14½

25. 27 Hauser Matthias TJ Desko Liberec 2006 3½ 18½ 25½ 14½

26. 15 Gorolová Natálie ZŠ Arnultovice 2004 3½ 18 25½ 12

27. 29 Locker Marcel ŠK DDM Varnsdorf 2004 3½ 17½ 24½ 11

28. 23 Bažantová Bohuslava ŠK Libštát 2004 3½ 17 24½ 13½

29. 25 Brych Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 3½ 16½ 23 14

30. 18 Sichrovský Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3½ 15½ 23 13

31. 40 Habenicht Martin ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3 19 26 13

32. 28 Hejný Miroslav TJ Krásná Lípa 2005 3 17½ 25 12

33. 17 Čejková Anna ŠK Stráž pod Ralskem 2005 3 16½ 23½ 12

34. 51 Podrazil Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 3 16½ 22½ 15



Poř. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH. BH. Fide

35. 30 Líbal Josef ZŠ Sloup v Čechách 2006 3 15½ 22½ 11

36. 48 Mikuš Marian ŠK DDM Varnsdorf 2007 3 14½ 20½ 8

37. 36 Studničková Rozálie ZŠ Sloup v Čechách 2004 3 14 20 10

38. 53 Stieranka Jakub ZŠ Sloup v Čechách 2005 3 11½ 16 8½

39. 31 Matějková Natálie ŠK Libštát 2001 2½ 16½ 23½ 12

40. 22 Zlatník Aleš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 2½ 16½ 22½ 13

41. 37 Špinková Lenka ŠK Libštát 2004 2½ 15 21½ 10

42. 16 Semirád Michal ZŠ Sloup v Čechách 2005 2½ 13½ 20 10

43. 52 Sebai Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 2½ 13½ 19 9½

44. 45 Košťál Vojtěch ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 2½ 13 17½ 6

45. 39 Fatalijev Ahmed ZŠ Arnultovice 2005 2½ 9½ 14 4½

46. 54 Tříska Mikuláš ZŠ Náměstí Nový Bor 2005 2 15½ 22 10

47. 26 Eichler Daniel ZŠ Arnultovice 2005 2 14½ 20½ 9

48. 44 Kotmel Waldemar DDM Rumburk 2002 2 14½ 20½ 7½

49. 38 Fafala Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2007 2 13½ 19½ 6

50. 41 Hentzel Štěpán ŠS Desko Liberec 2004 2 10½ 16 5

51. 50 Novák Daniel ZŠ Sloup v Čechách 2005 1½ 14 20 6

52. 46 Lissner Pavel ZŠ Sloup v Čechách 2003 1½ 11½ 17 4

53. 49 Máté Adam ŠK Stráž pod Ralskem 2006 1 12 16½ 3½

54. 47 Mergl Šimon ZŠ Sloup v Čechách 2006 ½ 13½ 20 ½

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014



Šachový turnaj NŠA

2. turnaj Velké ceny mládeže ŠSLK 2014/15

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 25.10.2014

Konečné pořadí

nejlepší dívka

Poř. Celk. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH.

1. 24. 34 Rumlenová Tereza ZŠ Sloup v Čechách 2004 3½ 20

2. 26. 15 Gorolová Natálie ZŠ Arnultovice 2004 3½ 18

3. 28. 23 Bažantová Bohuslava ŠK Libštát 2004 3½ 17

4. 33. 17 Čejková Anna ŠK Stráž pod Ralskem 2005 3 16½

5. 37. 36 Studničková Rozálie ZŠ Sloup v Čechách 2004 3 14

6. 39. 31 Matějková Natálie ŠK Libštát 2001 2½ 16½

7. 41. 37 Špinková Lenka ŠK Libštát 2004 2½ 15

věková skupina H08

Poř. Celk. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH.

1. 8. 5 Dolenský Filip ŠK Libštát 2007 5 21½

2. 13. 42 Kaplánek Jan ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4½ 18

3. 16. 9 David Adam ŠK Libštát 2008 4 21½

4. 17. 33 Papoušek Michal ŠK DDM Varnsdorf 2006 4 21

5. 23. 24 Brož Dominik ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 4 18½

6. 25. 27 Hauser Matthias TJ Desko Liberec 2006 3½ 18½

7. 29. 25 Brych Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2006 3½ 16½

8. 30. 18 Sichrovský Filip ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 3½ 15½

9. 34. 51 Podrazil Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 3 16½

10. 35. 30 Líbal Josef ZŠ Sloup v Čechách 2006 3 15½

11. 36. 48 Mikuš Marian ŠK DDM Varnsdorf 2007 3 14½

12. 44. 45 Košťál Vojtěch ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 2½ 13

13. 49. 38 Fafala Lukáš ZŠ Náměstí Nový Bor 2007 2 13½

14. 53. 49 Máté Adam ŠK Stráž pod Ralskem 2006 1 12

15. 54. 47 Mergl Šimon ZŠ Sloup v Čechách 2006 ½ 13½



věková skupina H11

Poř. Celk. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH.

1. 6. 3 Hurtík Matěj 1. Novoborský ŠK 2004 5 21½

2. 10. 19 Sichrovský Tomáš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 5 18½

3. 11. 11 Pícha Štěpán ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 5 18

4. 14. 13 Štejnar Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 4½ 17

5. 22. 32 Mikuš Jiří ŠK DDM Varnsdorf 2005 4 18½

6. 27. 29 Locker Marcel ŠK DDM Varnsdorf 2004 3½ 17½

7. 31. 40 Habenicht Martin ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3 19

8. 32. 28 Hejný Miroslav TJ Krásná Lípa 2005 3 17½

9. 38. 53 Stieranka Jakub ZŠ Sloup v Čechách 2005 3 11½

10. 42. 16 Semirád Michal ZŠ Sloup v Čechách 2005 2½ 13½

11. 43. 52 Sebai Adam ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 2½ 13½

12. 45. 39 Fatalijev Ahmed ZŠ Arnultovice 2005 2½ 9½

13. 46. 54 Tříska Mikuláš ZŠ Náměstí Nový Bor 2005 2 15½

14. 47. 26 Eichler Daniel ZŠ Arnultovice 2005 2 14½

15. 50. 41 Hentzel Štěpán ŠS Desko Liberec 2004 2 10½

16. 51. 50 Novák Daniel ZŠ Sloup v Čechách 2005 1½ 14

17. 52. 46 Lissner Pavel ZŠ Sloup v Čechách 2003 1½ 11½

věková skupina H15

Poř. Celk. St.č. Jméno Klub Nar. Body mBH.

1. 1. 1 Doubek Jakub ZŠ Partyzánská Česká Lípa 1999 7 25

2. 2. 8 Říha Martin ŠK Libštát 2001 6 21½

3. 3. 2 Dolenský Štěpán ŠK Libštát 2002 5½ 23

4. 4. 4 Volenec Jakub TJ Krásná Lípa 2000 5½ 23

5. 5. 6 Přenosil Julián 1. Novoborský ŠK 2002 5 23

6. 7. 14 Hřeben David ZŠ Sloup v Čechách 2000 5 21½

7. 9. 20 Podrazil Petr ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2000 5 21½

8. 12. 43 Kaštánek Petr TJ Krásná Lípa 2000 4½ 19½

9. 15. 12 Lawson Andrew ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 4 22

10. 18. 7 Prchal Lukáš ŠK Stráž pod Ralskem 1999 4 21

11. 19. 10 Nguyen Jiří ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 4 19

12. 20. 21 Doubek Ondřej ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2001 4 19

13. 21. 35 Sinu Imrich ZŠ Arnultovice 2002 4 18½

14. 40. 22 Zlatník Aleš ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2002 2½ 16½

15. 48. 44 Kotmel Waldemar DDM Rumburk 2002 2 14½

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014



Šachový turnaj NŠA

2. turnaj Velké ceny mládeže ŠSLK 2014/15

Organizátor: Šachový oddíl při ZŠ a MŠ Sloup v Čechách

Ředitel turnaje: Vladimír Sucharda

Hlavní rozhodčí : Jan Malec

Město: Sloup v Čechách

Rating-Ø: 1070

Datum: 25.10.2014

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Nar. Body mBH. BH. Fide
1. 1 Doubek Jakub 1999 32 b 1 7 č 1 19 b 1 4 č 1 2 b 1 3 č 1 5 b 1 7 25 34 28
2. 8 Říha Martin 2001 21 č 1 28 b 1 12 č 1 18 b 1 1 č 0 17 b 1 6 č 1 6 21½ 32 25
3. 2 Dolenský Štěpán 2002 27 č 1 26 b 1 16 č 1 8 b 1 6 č 1 1 b 0 4 č ½ 5½ 23 33½ 25½
4. 4 Volenec Jakub 2000 39 č 1 10 b 1 14 č 1 1 b 0 15 č 1 16 b 1 3 b ½ 5½ 23 32½ 23½
5. 6 Přenosil Julián 2002 17 č 1 20 b 1 23 č 1 6 b 0 10 č 1 7 b 1 1 č 0 5 23 34 23
6. 3 Hurtík Matěj 2004 35 b 1 33 č 1 15 b 1 5 č 1 3 b 0 19 č 1 2 b 0 5 21½ 30½ 24
7. 14 Hřeben David 2000 50 č 1 1 b 0 25 č 1 21 b 1 8 č 1 5 č 0 18 b 1 5 21½ 30½ 20
8. 5 Dolenský Filip 2007 22 b 1 30 č 1 9 b 1 3 č 0 7 b 0 32 č 1 15 b 1 5 21½ 30 21
9. 20 Podrazil Petr 2000 54 č 1 18 b 1 8 č 0 12 b 1 11 č 1 15 b 0 16 č 1 5 21½ 27 21

10. 19 Sichrovský Tomáš 2004 52 b 1 4 č 0 37 b 1 24 č 1 5 b 0 31 č 1 19 b 1 5 18½ 25½ 19
11. 11 Pícha Štěpán 2005 49 b 1 23 č 0 22 b 1 40 č 1 9 b 0 24 č 1 17 č 1 5 18 25 19
12. 43 Kaštánek Petr 2000 42 b 1 32 č 1 2 b 0 9 č 0 25 č ½ 21 b 1 20 č 1 4½ 19½ 28 17½
13. 42 Kaplánek Jan 2006 26 č 0 27 b 1 28 č 1 20 b 0 29 č 1 14 b ½ 25 č 1 4½ 18 26 16
14. 13 Štejnar Jakub 2004 31 b 1 47 č 1 4 b 0 17 č 0 39 b 1 13 č ½ 32 b 1 4½ 17 24½ 18
15. 12 Lawson Andrew 2002 45 č 1 25 b 1 6 č 0 29 b 1 4 b 0 9 č 1 8 č 0 4 22 30 19
16. 9 David Adam 2008 37 b 1 40 č 1 3 b 0 23 b 1 20 č 1 4 č 0 9 b 0 4 21½ 29½ 20
17. 33 Papoušek Michal 2006 5 b 0 36 č 1 33 b 1 14 b 1 28 č 1 2 č 0 11 b 0 4 21 30 18
18. 7 Prchal Lukáš 1999 24 b 1 9 č 0 35 b 1 2 č 0 27 b 1 22 č 1 7 č 0 4 21 30 17
19. 10 Nguyen Jiří 2002 41 č 1 29 b 1 1 č 0 39 b 1 34 č 1 6 b 0 10 č 0 4 19 28½ 20
20. 21 Doubek Ondřej 2001 36 b 1 5 č 0 31 b 1 13 č 1 16 b 0 34 č 1 12 b 0 4 19 27 18
21. 35 Sinu Imrich 2002 2 b 0 51 č 1 30 b 1 7 č 0 40 b 1 12 č 0 35 b 1 4 18½ 26 15
22. 32 Mikuš Jiří 2005 8 č 0 44 b 1 11 č 0 26 b 1 33 č 1 18 b 0 34 b 1 4 18½ 26 14

7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo



Poř. St.č. Jméno Nar. Body mBH. BH. Fide7. kolo1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo 5. kolo 6. kolo

23. 24 Brož Dominik 2006 34 č 1 11 b 1 5 b 0 16 č 0 24 b 0 46 č 1 31 b 1 4 18½ 25½ 16
24. 34 Rumlenová Tereza 2004 18 č 0 54 b 1 26 č 1 10 b 0 23 č 1 11 b 0 28 č ½ 3½ 20 25½ 14½
25. 27 Hauser Matthias 2006 46 b 1 15 č 0 7 b 0 36 č 1 12 b ½ 43 č 1 13 b 0 3½ 18½ 25½ 14½
26. 15 Gorolová Natálie 2004 13 b 1 3 č 0 24 b 0 22 č 0 48 b 1 27 č ½ 43 b 1 3½ 18 25½ 12
27. 29 Locker Marcel 2004 3 b 0 13 č 0 52 b 1 38 č 1 18 č 0 26 b ½ 41 č 1 3½ 17½ 24½ 11
28. 23 Bažantová Bohuslava 2004 51 b 1 2 č 0 13 b 0 49 č 1 17 b 0 37 č 1 24 b ½ 3½ 17 24½ 13½
29. 25 Brych Lukáš 2006 43 b 1 19 č 0 46 b 1 15 č 0 13 b 0 30 č ½ 42 b 1 3½ 16½ 23 14
30. 18 Sichrovský Filip 2007 44 č 1 8 b 0 21 č 0 41 b 1 31 č 0 29 b ½ 40 č 1 3½ 15½ 23 13
31. 40 Habenicht Martin 2005 14 č 0 38 b 1 20 č 0 47 č 1 30 b 1 10 b 0 23 č 0 3 19 26 13
32. 28 Hejný Miroslav 2005 1 č 0 12 b 0 54 č 1 51 b 1 46 č 1 8 b 0 14 č 0 3 17½ 25 12
33. 17 Čejková Anna 2005 48 b 1 6 b 0 17 č 0 37 č 1 22 b 0 35 č 0 39 b 1 3 16½ 23½ 12
34. 51 Podrazil Adam 2006 23 b 0 49 č 1 47 b 1 42 č 1 19 b 0 20 b 0 22 č 0 3 16½ 22½ 15
35. 30 Líbal Josef 2006 6 č 0 48 b 1 18 č 0 46 b 0 44 č 1 33 b 1 21 č 0 3 15½ 22½ 11
36. 48 Mikuš Marian 2007 20 č 0 17 b 0 45 č 1 25 b 0 41 č 0 49 b 1 47 č 1 3 14½ 20½ 8
37. 36 Studničková Rozálie 2004 16 č 0 53 b 1 10 č 0 33 b 0 51 č 1 28 b 0 48 č 1 3 14 20 10
38. 53 Stieranka Jakub 2005 47 b 0 31 č 0 44 č 1 27 b 0 53 č ½ 48 b ½ 50 č 1 3 11½ 16 8½
39. 31 Matějková Natálie 2001 4 b 0 52 č 1 42 b 1 19 č 0 14 č 0 40 b ½ 33 č 0 2½ 16½ 23½ 12
40. 22 Zlatník Aleš 2002 53 č 1 16 b 0 41 č 1 11 b 0 21 č 0 39 č ½ 30 b 0 2½ 16½ 22½ 13
41. 37 Špinková Lenka 2004 19 b 0 43 č 1 40 b 0 30 č 0 36 b 1 42 č ½ 27 b 0 2½ 15 21½ 10
42. 16 Semirád Michal 2005 12 č 0 50 b 1 39 č 0 34 b 0 49 č 1 41 b ½ 29 č 0 2½ 13½ 20 10
43. 52 Sebai Adam 2005 29 č 0 41 b 0 48 č ½ 50 b 1 47 č 1 25 b 0 26 č 0 2½ 13½ 19 9½
44. 45 Košťál Vojtěch 2006 30 b 0 22 č 0 38 b 0 54 č 1 35 b 0 51 č ½ 46 b 1 2½ 13 17½ 6
45. 39 Fatalijev Ahmed 2005 15 b 0 46 č 0 36 b 0 48 č 0 52 b ½ 54 č 1 53 b 1 2½ 9½ 14 4½
46. 54 Tříska Mikuláš 2005 25 č 0 45 b 1 29 č 0 35 č 1 32 b 0 23 b 0 44 č 0 2 15½ 22 10
47. 26 Eichler Daniel 2005 38 č 1 14 b 0 34 č 0 31 b 0 43 b 0 52 č 1 36 b 0 2 14½ 20½ 9
48. 44 Kotmel Waldemar 2002 33 č 0 35 č 0 43 b ½ 45 b 1 26 č 0 38 č ½ 37 b 0 2 14½ 20½ 7½
49. 38 Fafala Lukáš 2007 11 č 0 34 b 0 53 č 1 28 b 0 42 b 0 36 č 0 51 b 1 2 13½ 19½ 6
50. 41 Hentzel Štěpán 2004 7 b 0 42 č 0 51 b 0 43 č 0 54 b 1 53 č 1 38 b 0 2 10½ 16 5
51. 50 Novák Daniel 2005 28 č 0 21 b 0 50 č 1 32 č 0 37 b 0 44 b ½ 49 č 0 1½ 14 20 6
52. 46 Lissner Pavel 2003 10 č 0 39 b 0 27 č 0 53 b ½ 45 č ½ 47 b 0 54 b ½ 1½ 11½ 17 4
53. 49 Máté Adam 2006 40 b 0 37 č 0 49 b 0 52 č ½ 38 b ½ 50 b 0 45 č 0 1 12 16½ 3½
54. 47 Mergl Šimon 2006 9 b 0 24 č 0 32 b 0 44 b 0 50 č 0 45 b 0 52 č ½ ½ 13½ 20 ½

Program Swiss-Manager vyvinut a copyright vlastní © DI.Heinz Herzog, 1230 Vienna Joh.Teufelg.39-47/7/9,

Mail:h.herzog@swiss-manager.at,domovská stránka http://swiss-manager.at, Uživatel:Czech Republic licence 54, 23.07.2014


